
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.12.2018 № 966     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
 Стрежевой от 05.09.2018 № 647  

 
В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 05.09.2018 № 647 (в редакции от 19.10.2018 № 793) «Об утверждении 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом общего пользования в городском сообщении на 
территории городского округа Стрежевой»:  

- В приложении 1 «Перечень муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом общего пользования 
в городском сообщении на территории городского округа Стрежевой» 
наименование промежуточных остановочных пунктов по муниципальному 
маршруту № 3, № 4 изложить в редакции: 

 

№ 
мар-

шрута 

Наименование 
маршрута 

(начальный 
и конечный 

остановочный 
пункт) 

Наименование промежуточных остановочных пунктов 

3 Цех 
«Водоканал» 
ООО «СТЭС» – 
микрорайон 
Новый - цех 
«Водоканал» 
ООО «СТЭС» 

Цех «Водоканал» ООО «СТЭС»; 4-й микрорайон, д. 407; 
ТК «Русский стиль»; 4-й микрорайон, д. 405;   
4-й микрорайон, д. 422; перекресток улиц Строителей и 
Промышленная; ООО «НПР»; ул. Строителей, 98;         
пос. Дорожников; ООО «МНУ»; 13-й микрорайон;  
ООО «Спец-Транс-Сервис»; ул. Промысловая, 15;                     
ул. Промысловая, 11; автомойка «Кристалл»; ул. Новая,  
д. 24; МОУ «СОШ № 6»; ул. Северная; МДОУ «ДС № 6 
«Колобок»; перекресток улиц Коммунальная и 
Промысловая; ул. Промысловая, 20; ул. Промысловая, 22; 
ООО «Спец-Транс-Сервис»; 13-й микрорайон;              
ООО «МНУ»; пос. Дорожников; ул. Строителей, 99;     
ООО «НПР»; ул. Строителей, д. 80; ул. Кедровая, д. 65; 



СОК «Нефтяник»; ул. Строителей, д. 59; рынок 
«Славянский базар»; площадь Буровиков; 2-й микрорайон, 
д. 222; 2-й микрорайон, д. 214; 2-й микрорайон, д. 201; 
ОГАУЗ «Стрежевская городская больница»; ОГАУЗ 
«Стрежевская городская больница»; цех «Водоканал» 
ООО «СТЭС». 

4 Цех 
«Водоканал» 
ООО «СТЭС» – 
перекресток 
улиц 
Коммунальная 
и Промысловая 
- цех 
«Водоканал» 
ООО «СТЭС» 

Цех «Водоканал» ООО «СТЭС»; 4-й микрорайон, д. 407; 
ТК «Русский стиль»; 4-й микрорайон, д. 405;                       
4-й микрорайон, д. 422; перекресток улиц Строителей и 
Промышленная; ООО «НПР»; ул. Строителей, 98;           
пос. Дорожников; ООО «МНУ»; 13-й микрорайон;       
ООО «Спец-Транс-Сервис»; ул. Промысловая, 15;            
ул. Промысловая, 11; автомойка «Кристалл»;                     
7-й микрорайон; 3ГГ микрорайон; магазин 
«Автозапчасти»; ул. Строителей, д. 80; ул. Кедровая, д. 65; 
СОК «Нефтяник»; ул. Строителей, д. 59; рынок 
«Славянский базар»; площадь Буровиков; 2-й микрорайон, 
д. 222; 2-й микрорайон, д. 214; 2-й микрорайон, д. 201; 
ОГАУЗ «Стрежевская городская больница»; ОГАУЗ 
«Стрежевская городская больница»; цех «Водоканал» 
ООО «СТЭС». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу с 07.01.2019. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	В целях актуализации муниципального нормативного правового акта

